

Töölön seurakunnan nuorisotyönohjaajan viran täyttäminen

Töölön seurakunnan seurakuntaneuvosto
04.06.2024 § 37
283/01.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Töölön seurakunta Niemistö Hilkka

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää, että nuorisotyönohjaaja Johanna Rantala-Cenamor valitaan Töölön seurakunnan nuorisotyönohjaajan virkaan 1.9.2024 lukien.

Pykälä tarkastetaan kokouksessa.

Päätös

Seurakuntaneuvosto päätti, että nuorisotyönohjaaja Johanna Rantala-Cenamor valitaan Töölön seurakunnan nuorisotyönohjaajan virkaan 1.9.2024 lukien. Viran koeaika on 6 kuukautta.

Pykälä tarkastettiin kokouksessa.

Selostus

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 10.4.2024 käynnistää Töölön seurakunnan nuorisotyönohjaajan viran rekrytointiprosessin. Haku alkoi 2.5.2024 ja päättyi 17.5.2024 klo 15.

Viranhaussa haastattelijaryhmänä toimivat kirkkoherra Hilkka Niemistön lisäksi työvaliokunnan jäsenet Saara Heinänen, Petri Tikka, Pertti Hyvärinen, työvaliokunnan varajäsen Sirkku Nyström, nuorten vaikuttajaryhmän edustaja Lumi Salmi sekä kasvatustyön tiimivastaava Virva Krans. Sihteerinä toimi kappalainen Otto Alanen.

Työpaikkailmoituksen mukaisesti haettavana olevan tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää seurakuntatyön ja kasvatustoiminnan tuntemusta sekä pedagogista osaamista. Haemme virkaan oma-aloitteista ja organisointikykyistä nuorisotyöntekijää, jolla on taitoa ja kykyä nuorten kohtaamiseen ja kirkon uskon ymmärrettävään sanoittamiseen pääkaupunkiseudun moniarvoisessa ja -kulttuurisessa toimintaympäristössä ja jolla on mahdollisuus toimia nuorten parissa myös iltaisin ja viikonloppuisin sekä kaupungissa että leireillä. Arvostamme innostuneisuutta, vastuullisuutta ja itseohjautuvuutta sekä hyviä tiimityöskentely-, työyhteisö- ja mediataitoja. Odotamme, että tehtävään valittavalla on aito halu pitkäjänteisesti kehittää Töölön seurakunnan nuoriso- ja rippikoulutyön sekä nuorten aikuisten parissa tehtävän työn tavoittavuutta ja vaikuttavuutta. Tehtävän erityinen vastuualue kehittämistyössä on Fokuksessa tehtävässä monikulttuurisessa avoimessa nuorisotyössä sekä yhteistyössä alueen koulujen kanssa. Myös soitto- ja laulutaito sekä aikaisempi rippikoulu- ja nuorisotyön tuntemus katsotaan eduksi.

Virkaa haki hakuaajan päättymiseen mennessä 6 henkilöä. Kaikkien hakijoiden osalta tehdyssä vertailussa otettiin koulutuksen ja työkokemuksen lisäksi huomioon muut hakemuksista esille käyneet tiedot, taidot ja kyvyt, joiden voidaan katsoa antavan hyvät edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen. Viran kelpoisuusvaatimuksena on kirkkohallituksen säädöskokoelman nro 164 2 §:n

mukainen pätevyys kirkon nuorisotyönohjaajan virkaan. Tämä kelpoisuusvaatimuksen täytti ainoastaan hakija Johanna Rantala-Cenamor.

Tämän pohjalta Johanna Rantala-Cenamor kutsuttiin haastatteluun. Haastattelu pidettiin 27.5.2024.

Hakemukset liitteineen ovat kokouksessa luettavissa; tietoturvasyitten takia niitä ei ole lähetetty esityslistan liitetiedostoina.

Hakijoiden välisen vertailun ja haastattelun perusteella haastatteluryhmä esittää yksimielisesti, että Johanna Rantala-Cenamor on se henkilö, jolla on parhaat edellytykset hoitaa virkaa menestyksellisesti hakuilmoituksessa kuvattujen kriteerien mukaisesti. Hänellä on vankka seurakuntatyön ja kasvatustoiminnan tuntemus sekä pedagogista osaamista. Haastatteluryhmän yksimielisen kannan myötä kirkkoherran esitys on, että seurakuntaneuvosto valitsee Töölön seurakunnan nuorisotyönohjaajan virkaan Johanna Rantala-Cenamorin.

Lisätiedot

Kirkkoherra Hilikka Niemistö

Jakelu

Johanna Rantala-Cenamor
Viranhakijat